



**P. PEDERSEN & SØN SØBY APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 60 09 80 18

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

SKATTEMÆSSIGE OPGØRELSER 2016/2017

(36. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. september 2017**

Karsten Bil Pedersen



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 317.982. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.773.736 og en egenkapital på kr. 1.502.028.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.290.885	5.244
1 Personaleomkostninger	<u>-4.047.963</u>	<u>-4.051</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.242.922	1.193
Leasing og afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-861.525</u>	<u>-762</u>
DRIFTSRESULTAT	381.397	431
Andre finansielle indtægter	61.694	22
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-27.866	-14
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.938</u>	<u>-9</u>
RESULTAT FØR SKAT	411.287	430
Skat af årets resultat	<u>-93.305</u>	<u>-98</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>317.982</u>	<u>332</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	300.000	300
Overført resultat	<u>17.982</u>	<u>32</u>
DISPONERET I ALT	<u>317.982</u>	<u>332</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Grunde og bygninger	159.455	167
Driftsmateriel	<u>1.204.324</u>	<u>596</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.363.779</u>	<u>763</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.363.779</u>	<u>763</u>
Tilgodehavender fra salg	1.007.337	893
Færdige arbejder ikke faktureret	22.114	25
Andre tilgodehavender	70.175	64
Periodeafgrænsningsposter	<u>101.482</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender	<u>1.201.108</u>	<u>1.062</u>
Likvide beholdninger	<u>1.208.849</u>	<u>2.161</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.409.957</u>	<u>3.223</u>
AKTIVER	<u><u>3.773.736</u></u>	<u><u>3.986</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.077.028	1.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>
EGENKAPITAL	<u>1.502.028</u>	<u>1.484</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>139.713</u>	<u>112</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>139.713</u>	<u>112</u>
Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>109</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>109</u>
Kreditinstitutter	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.650	461
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.027.125	1.212
Anden gæld	<u>654.220</u>	<u>594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.131.995</u>	<u>2.281</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.131.995</u>	<u>2.390</u>
PASSIVER	<u><u>3.773.736</u></u>	<u><u>3.986</u></u>

4 **Eventualforpligtelser**



NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	3.293.614	3.573
Pension	432.071	476
Fakturerede lønninger	300.000	
Andre omkostninger til social sikring	157.182	170
Skattefri godtgørelse	58.197	80
Refusioner	-193.101	-248
	<u>4.047.963</u>	<u>4.051</u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 9 medarbejdere i regnskabsåret.

2 ANPARTSKAPITAL

Saldo 1/7 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
----------------	----------------	------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Saldo 1/7 2016	1.059.046	1.027
Ifølge resultatdisponering	<u>17.982</u>	<u>32</u>
	<u>1.077.028</u>	<u>1.059</u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelse i alt, 2017-2022, kr. 1.187.340.

Lejeforpligtelser, kr. 44.175.

Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.